
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003265 

Název Rámcové dohody: Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Ústí n.
L., Děčín, Litoměřice 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003655 
Název související veřejné zakázky:

Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Ústí n. L., Děčín,
Litoměřice -  DO 2

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. „BÚ Ústí n. L., Děčín, Litoměřice“

vedoucí sdružení: AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o.

Správa Chomutov Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha -
Hostivař

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov IČO: 49356089
IČO: 65993390 DIČ: CZ49356089
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III Rámcové dohody 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 06. 2023. Způsob přijetí (akceptace) dílčí objednávky 
Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová 
dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: Zajištění běžné údržby silnic I. 
třídy v Ústeckém kraji v okresech Ústí n. L., Děčín, Litoměřice, v souladu s podmínkami Rámcové 
dohody a jejími přílohami, především Přílohy č. 1 Specifikace plnění.
Místo dodání (poskytnutí) Plnění: silnice I. třídy v Ústeckém kraji okr. Ústí n. L., Děčín a 
Litoměřice
Termín dodání (poskytnutí) Plnění: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 2 do 2 
měsíců
Jde o provedení Bezodkladných prací BESIP: ANO 
Kontaktní osoba Objednatele:
...................................................................................................................................... 
................ .............. ................................................................................................... 
Fakturace: po dokončení díla
Počet vyhotovení (v případě dokumentace): odsouhlasený a potvrzený soupis prací TDS vč. 
dokumentace, předávací protokol, LVV a dokumentace dle bodu 2.7. RD 
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 000 430,49 / 7 260 520,89 
Další informace pro Dodavatele: NEPOUŽITO
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ....... ........... .......................................



Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 2 je:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín,
Litoměřice - DO 2

Cena BU v Kč bez DPH .......... ...........
DPH v Kč ... ..................
Cena BU v Kč s DPH .......... ...........

Cena BÚ BESIP v Kč bez DPH ..............
DPH v Kč ...........
Cena BÚ BESIP v Kč s DPH ... ...........

Cena celkem  za BÚ a BÚ BESIP v Kč bez DPH 6 000 430,49
DPH celkem  v Kč 1 260 090,40
Cena celkem  za BÚ a BÚ BESIP v Kč s DPH 7 260 520,89



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 2

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý

po če t je d n o tk o v á  c e n a C ena bez DPH

1 s 2112 93818.1 Č iš těn í vozo vek  m e tením  s tro jn ě  sam o sbě re m

Odstranění nečistot strojně m etením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení 
prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací
m2 1 000 000 ........... ... ..................

2s 2113 93811 Č iš těn í vozo vek  sp la cho ván ím  s tro jn ě  (c is te rn a )

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m2 700 000 ........... ... ..................

81s 4581 912A89
B a lis e ty  -  č iš tě n í s tro jn ě Položka zahrnuje strojní očištění (om ytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 100 ............. ... ...........

95s 5123 12920 K ra jn ice  nezpevněná - s eře zán í s  na ložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozem ní kom unikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 65 000 ............. ... ....... ...........

109s 5512 12940
R ám ové ne bo  k len bo vé  p ro p u s tk y  - v y č iš tě n í v to ků  
a v ý to k ů  p ro p u s tk ů  od  nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 200 ............... ................

112s 5814 12970 V p us tě , ša c h ty  -  č iš tě n í -  s iln ě  zne č iš těné

Položka zahrnuje vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 200 ............... ....... ...........

117s 5841 89470R V pus tě , ša c h ty  -  p ře s tavb a

Položka zahrnuje:- poklopy s rám em , m říže s rám em , stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané trouby, monolitické betonové dno a 
není-li uvedeno jina k  i podkladní vrstvu (z kam eniva nebo betonu)- výplň, těsnění a tm elení spár a spojů- očištění a ošetření ú ložných ploch- izolační 
nátěry proti zem ní vlhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 15 .................... ....... ...........

Investorská cena s iln ice  v Kč bez DPH ... ....... ...........

DPH Kč ... ....... ...........

Investorská cena s iln ice  v Kč včetně DPH ... ....... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 oblast Ústí n. L., Děčín, Litoměřice - DO 2

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý

po če t je d n o tk o v á  c e n a C ena bez DPH

139s 2112 93818.1 Č iš těn í vozo vek  m e tením  s tro jn ě  sam o sbě re m

Odstranění nečistot strojně m etením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení 
prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací
m2 1 250 ........... ... ...........

140s 2113 93811 Č iš těn í vozo vek  sp la cho ván ím  s tro jn ě  (c is te rn a )

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m2 750 ........... ..............

141s 2115 Č iš těn í vozo vek  ru čn ě  m etením
Odstranění nečistot ručně m etením . V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 200 ........... ..............

Investorská cena s iln ice  v Kč bez DPH ... ...........

DPH Kč ...........

Investorská cena s iln ice  v Kč včetně DPH ... ...........

Digitálně podepsal:........................ 
Datum: 08.03.2024 10:50:13 +01:00


